29
.5
M
A
X
66.5MAX
31
M

交流线圈
交流线圈
型号 	 LED指示灯	 测试杆	 保护二级管	 镀金触点	 线圈电压	 订货号
DRM270012	 -	 -	 -	 -	 12 V DC	 7760056050
DRM270024	 -	 -	 -	 -	 24 V DC	 7760056051
DRM270048	 -	 -	 -	 -	 48 V DC	 7760056052
DRM270110	 -	 -	 -	 -	 110 V DC	 7760056053
DRM270220	 -	 -	 -	 -	 220 V DC	 7760056054
DRM270012L	 ● 	 -	 -	 -	 12 V DC	 7760056059
DRM270024L	 ● 	 -	 -	 -	 24 V DC	 7760056060
DRM270048L	 ● 	 -	 -	 -	 48 V DC	 7760056061
DRM270110L	 ● 	 -	 -	 -	 110 V DC	 7760056062
DRM270220L	 ●	 -	 -	 -	 220 V DC	 7760056063
DRM270012LT	 ●	 ● 	 -	 -	 12 V DC	 7760056068
DRM270024LT	 ● 	 ● 	 -	 -	 24 V DC	 7760056069
DRM270048LT	 ● 	 ● 	 -	 -	 48 V DC	 7760056070
DRM270110LT	 ● 	 ● 	 -	 -	 110 V DC	 7760056071
DRM270220LT	 ● 	 ● 	 -	 -	 220 V DC	 7760056072
DRM270024LD	 ● 	 -	 ● 	 -	 24 V DC	 7760056077
DRM270024L Au	 ● 	 -	 -	 ● 	 24 V DC	 7760056183
DRM270024LT Au	 ● 	 ● 	 -	 ● 	 24 V DC	 7760056185
型号 	 LED指示灯	 测试杆	 保护二级管	 镀金触点	 线圈电压	 订货号
DRM570012	 -	 -	 -	 -	 12 V DC	 7760056078
DRM570024	 -	 -	 -	 -	 24 V DC	 7760056079
DRM570048	 -	 -	 -	 -	 48 V DC	 7760056080
DRM570110	 -	 -	 -	 -	 110 V DC	 7760056081
DRM570220	 -	 -	 -	 -	 220 V DC	 7760056082
DRM570012L	 ● 	 -	 -	 -	 12 V DC	 7760056087
DRM570024L	 ● 	 -	 -	 -	 24 V DC	 7760056088
DRM570048L	 ● 	 -	 -	 -	 48 V DC	 7760056089
DRM570110L	 ● 	 -	 -	 -	 110 V DC	 7760056090
DRM570220L	 ● 	 -	 -	 -	 220 V DC	 7760056091
DRM570012LT	 ● 	 ● 	 -	 -	 12 V DC	 7760056096
DRM570024LT	 ● 	 ● 	 -	 -	 24 V DC	 7760056097
DRM570048LT	 ● 	 ● 	 -	 -	 48 V DC	 7760056098
DRM570110LT	 ● 	 ●	 -	 -	 110 V DC	 7760056099
DRM570220LT	 ● 	 ● 	 -	 -	 220 V DC	 7760056100
DRM570024LD	 ● 	 -	 ● 	 -	 24 V DC	 7760056105
DRM570024L Au	 ● 	 -	 -	 ● 	 24 V DC	 7760056187
DRM570024LT Au	 ● 	 ● 	 -	 ● 	 24 V DC	 7760056189
型号 	 LED指示灯	 测试杆	 保护二级管	 镀金触点	 线圈电压	 订货号
DRM270524	 -	 -	 -	 -	 24 V AC	 7760056055
DRM270548	 -	 -	 -	 -	 48 V AC	 7760056056
DRM270615	 -	 -	 -	 -	 115 V AC	 7760056057
DRM270730	 -	 -	 -	 -	 230 V AC	 7760056058
DRM270524L	 ● 	 -	 -	 -	 24 V AC	 7760056064
DRM270548L	 ● 	 -	 -	 -	 48 V AC	 7760056065
DRM270615L	 ● 	 -	 -	 -	 115 V AC	 7760056066
DRM270730L	 ●	 -	 -	 -	 230 V AC	 7760056067
DRM270524LT	 ●	 ● 	 -	 -	 24 V AC	 7760056073
DRM270548LT	 ● 	 ● 	 -	 -	 48 V AC	 7760056074
DRM270615LT	 ●	 ● 	 -	 -	 115 V AC	 7760056075
DRM270730LT	 ●	 ● 	 -	 -	 230 V AC	 7760056076
DRM270730L Au	 ● 	 -	 -	 ● 	 230 V AC	 7760056184
DRM270730LT Au	 ● 	 ● 	 -	 ● 	 230 V AC	 7760056186
型号 	 LED指示灯	 测试杆	 保护二级管	 镀金触点	 线圈电压	 订货号
DRM570524	 -	 -	 -	 -	 24 V AC	 7760056083
DRM570548	 -	 -	 -	 -	 48 V AC	 7760056084
DRM570615	 -	 -	 -	 -	 115 V AC	 7760056085
DRM570730	 -	 -	 -	 -	 230 V AC	 7760056086
DRM570524L	 ●	 -	 -	 -	 24 V AC	 7760056092
DRM570548L	 ●	 -	 -	 -	 48 V AC	 7760056093
DRM570615L	 ● 	 -	 -	 -	 115 V AC	 7760056094
DRM570730L	 ● 	 -	 -	 -	 230 V AC	 7760056095
DRM570524LT	 ● 	 ● 	 -	 -	 24 V AC	 7760056101
DRM570548LT	 ● 	 ● 	 -	 -	 48 V AC	 7760056102
DRM570615LT	 ● 	 ●	 -	 -	 115 V AC	 7760056103
DRM570730LT	 ● 	 ● 	 -	 -	 230 V AC	 7760056104
DRM570730L Au	 ●	 -	 -	 ●	 230 V AC	 7760056188
DRM570730LT Au	 ●	 ●	 -	 ●	 230 V AC	 7760056190
2路转换触点继电器 混合式底座
4路转换触点继电器

615 115Vac / 730 230Vac
LED
型号说明 型号说明
[A
]
(V)
[˚C]
[˚C]
[A]
4C0
1C0/2C0
3C0
4C0
1C0/2C0
3C0
1CO
250VAC COSØ0.4
2CO/3CO/4CO
250VAC COSØ0.4
2CO/3CO/4CO
2CO/3CO/4CO
24VDC (L/R=7ms)
1CO
1C0
24VDC (L/R=7ms)
2.4
2.2
2.0
1.8
1.6
1.4
1.2
1.0
0.8
0.6
2.4
2.2
2.0
1.8
1.6
1.4
1.2
1.0
0.8
0.6
1x107
5x106
3x106
1x106
300
100
50
30
+20 +30 +40 +50 +60 +70 +80
+20 +30 +40 +50 +60 +70 +80
0.1 0.3 1 3 7 10 16
4C0
1C0
3C0
2C0
0.1 0.3 1 10 16 20
DRL170尺寸单位(mm)
DRL270尺寸单位(mm)
DRM570尺寸单位(mm)
DRM570尺寸单位(mm)
	 型号	 线圈电压	 订货号
1路转换触点 1CO	 DRL170012L	 12 V DC	 1133450000
	 DRL170024L	 24 V DC	 1133460000
	 DRL170048L	 48 V DC	 1133470000
	 DRL170110L	 110 V DC	 1133480000
	 DRL170220L	 220 V DC	 1133490000
	 DRL170524L	 24 V AC	 1133840000
	 DRL170615L	 115 V AC	 1133850000
	 DRL170730L	 230 V AC	 1133860000
	 型号	 线圈电压	 订货号
2路转换触点 2CO	 DRL270012L	 12 V DC	 1133510000
	 DRL270024L	 24 V DC	 1133520000
	 DRL270048L	 48 V DC	 1133530000
	 DRL270110L	 110 V DC	 1133540000
	 DRL270220L	 220 V DC	 1133550000
	 DRL270524L	 24 V AC	 1133870000
	 DRL270615L	 115 V AC	 1133880000
	 DRL270730L	 230 V AC	 1133890000
	 型号 线圈电压 订货号
3路转换触点 3CO	 DRL370012L	 12 V DC	 1133570000
	 DRL370024L	 24 V DC	 1133580000
	 DRL370048L	 48 V DC	 1133590000
	 DRL370110L	 110 V DC	 1133600000
	 DRL370220L	 220 V DC	 1133610000
	 DRL370524L	 24 V AC	 1133910000
	 DRL370615L	 115 V AC	 1133920000
	 DRL370730L	 230 V AC	 1133930000
	 型号 线圈电压 订货号
4路转换触点 4CO	 DRL570012L	 12 V DC	 1133620000
	 DRL570024L	 24 V DC	 1133630000
	 DRL570048L	 48 V DC	 1133640000
	 DRL570110L	 110 V DC	 1133650000
	 DRL570220L	 220 V DC	 1133660000
	 DRL570524L	 24 V AC	 1133940000
	 DRL570615L	 115 V AC	 1133950000
	 DRL570730L	 230 V AC	 1133960000
DRR270尺寸单位(mm)
DRR370尺寸单位(mm)
DRR功率继电器
2, 3路转换触点，AC/DC线圈
●	2500 VA切换容量
●	8, 11针脚插拔式导轨安装
●	国际认证 CE TÜV
DRR
 DRR
270 2
370 3
LED
012 12Vdc / 024 24Vdc
048 48Vdc / 110 110Vdc
220 220Vdc / 524 24Vac
615 115Vac / 730 230Vac
(V
)
[A]
[A]
[˚C]
[˚C]
2.4
2.2
2.0
1.8
1.6
1.4
1.2
1.0
0.8
0.6
2.4
2.2
2.0
1.8
1.6
1.4
1.2
1.0
0.8
0.6
+20 +30 +40 +50 +60 +70 +80
+20 +30 +40 +50 +60 +70 +80
1x107
5x106
3x106
1x106
24VDC (L/R=7ms)
250VAC COSØ0.4
0.1 0.3 1 3 5 7 10
300
100
50
30
0.1 0.3 1 7 10
3CO
2CO

	 110 V	 14.9 mA	 7,360 Ω	 82.5 V	 11 V	 121.0 V
	 220 V	 7.5 mA	 29,500 Ω	 165 V	 22 V	 242.0 V
	 型号	 线圈电压	 订货号
 2路转换触点 2CO	 DRR270012L	 12 V DC	 1133360000
	 DRR270024L	 24 V DC	 1133370000
	 DRR270048L	 48 V DC	 1133380000
	 DRR270110L	 110 V DC	 1133390000
	 DRR270220L	 220 V DC	 1133400000
	 DRR270524L	 24 V AC	 1133760000
	 DRR270615L	 115 V AC	 1133780000
	 DRR270730L	 230 V AC	 1133800000
	 型号 线圈电压 订货号
3路转换触点 3CO	 DRR370012L	 12 V DC	 1133410000
	 DRR370024L	 24 V DC	 1133420000
	 DRR370048L	 48 V DC	 1133430000
	 DRR370110L	 110 V DC	 1133440000
	 DRR370220L	 220 V DC	 1133560000
	 DRR370524L	 24 V AC	 1133810000
	 DRR370615L	 115 V AC	 1133820000
	 DRR370730L	 230 V AC	 1133830000
DRL继电器底座SLD F
订货数据
DRR继电器底座
金属固定夹